

	жающей среды																							
	Служба оптимизации бизнес-процессов																							
6	Руководитель направления оптимизации бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба по работе с ключевыми клиентами																							
7	Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба аналитики и сопровождения продаж																							
8	Старший аналитик по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Координатор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба по работе с ключевыми клиентами 1																							
10	Директор по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел производственного учета																							
12	Бухгалтер по производственному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция логистики																							
13	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба технологических исследований и разработок																							
14	Менеджер по разработке продуктов сметанной и творожной категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба региональных продаж 2																							
15	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба компенсаций, льгот и кадрового администрирования персонала																							
16	Руководитель направления компенсаций, льгот и кадрового администрирования персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел программирования																							
17	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба планирования производства																							
18	Специалист по управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	запасами 1 категории																					
	Участок производства сметаны 1																					
19	Фасовщица	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок внешней уборки 3																					
20	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) Пилогин Владимир Алексеевич (Ф.И.О.) 01.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления ОТ, ПБ и ГО и ЧС, ООС _____ (должность) _____ (подпись) Сналин Максим Александрович (Ф.И.О.) 01.03.22 (дата)

Руководитель кадровой службы _____ (должность) _____ (подпись) Бровкина Светлана Владимировна (Ф.И.О.) 01.03.2022 (дата)

Руководитель направления компенсаций, льгот и кадрового администрирования персонала _____ (должность) _____ (подпись) Елисеев Антон Николаевич (Ф.И.О.) 01.03.2022 (дата)

Специалист по ОТ и ПБ _____ (должность) _____ (подпись) Тинькова Лариса Вячеславовна (Ф.И.О.) 01.03.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3802 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Маркова Лилли Александровна (Ф.И.О.) 11.01.2022 (дата)